

Poręba, dnia 03.09.2021r.

znak sprawy: ZP.271.04.2021

## Wg rozdzielnika

### Dotyczy postępowania pn. „Przebudowa ulicy Roździeńskiego i ulicy Wiejskiej w Porębie”

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 284 ust.2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą, Zamawiający – Gmina Poręba w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela odpowiedzi.

#### ZAPYTANIE NR 1

##### Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że wykonawca do oferty nie załącza kosztorysu ofertowego.

##### Odpowiedź:

Wykonawca do oferty nie załącza kosztorysu ofertowego.  
Zgodnie z rozdziałem VIII pkt 2.1 „Kosztorys ofertowy należy opracować metodą kalkulacji uproszczonej, który Wykonawca dostarczy do Zamawiającego przed podpisaniem umowy.”

##### Pytanie nr 2:

W rozdziale XXIV w pkt 2b) (..) jest:

*okres udzielonej gwarancji – ocena nastąpi wg następujących zasad: Wykonawca może wydłużyć termin gwarancji jakości odpowiednio o jeden rok albo dwa w stosunku do wymaganego minimalnego 5-letniego terminu gwarancji i rękojmi.*

Proszę o informację czy minimalny okres gwarancji to 5 lat czy 3 lata?

##### Odpowiedź:

Minimalny okres gwarancji wynosi 3 lata, jeśli zaoferowany okres gwarancji wyniesie poniżej 3 lat, oferta będzie odrzucona.

z up. Burmistrza Miasta Poręba  
Sekretarz Miasta Poręba  
Barbara Baran


Rozdzielnik:


- <https://bip.umporeba.pl/>
- <https://miniportal.uzp.gov.pl/>
- a.a.

 **Wytwarzający:** Natalia Dworak, dnia 03.09.2021

Strona 1 z 1

 **Urząd Miasta Poręba**  
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba

 sekretariat@umporeba.pl  
+48 32 67 71 355

 poniedziałek-wtorek: 7:30 do 16:30  
środa-czwartek 7:30 do 15:30  
piątek 7:30 do 13:30